Câmara Municipal de Bariri

MOÇÃO DE APLAUSOS 0)/

Senhor presidente,

0 vereador que subscreve, ouvido o plenário, apresenta MOÇÃO

DE APLAUSOS ao  DR.  DURVAL IZAR NETO, pelos relevantes serviços prestados na

segurança pública, durante o período que exerceu o cargo de delegado de policia em

nosso município.

JUSTIFICATIVA

Dr.  Durval teve atuação marcante no combate à criminalidade,

atuando com diligencia e firmeza na elucidação de crimes em nossa cidade, razão pela

qual agradecemos, em nome da população de Bariri, desejando sucesso em sua nova

missão.

Sala das Sessões, 05 de Fevereiro de 2024.

Airton Luis Pegoraro

Camara Municipal Lk..

rfSP

31 JAN 2021

PROTL, ,CYLO
N°  q6

Vereador

	Page 1